三江学院文件

院教字 [2006] 69号

关于进行教学建设与改革和

院系试点自评准备工作检查的通知

各院系：

为了贯彻陈万年校长在第四次教学工作会议上的讲话精神，落实学校“十一五”发展规划，筹划好教学建设与改革工程，切实推进迎评创建工作，学校将于9月中、下旬组织到各单位进行检查和调研。现就有关事项通知如下：
一、检查的主要内容
      1．2005年学校批准立项的重点专业、课程、教材、实验室及教育教学改革建设项目的进展情况；

2．当前各单位在教学建设与改革工作中存在的主要矛盾和问题（结合2006年教学建设与改革立项申报工作一并考虑）；

3．对落实学校“十一五”发展规划的意见和建议；

4．中文系、市场营销系、计算机科学与工程系、电气与自动化工程学院、电子工程系、日语系六个院系进行本科教学水平试点自评的准备工作情况。

二、检查方式、时间安排和参加人员

检查和调研主要采取召开座谈会的方式，听取各单位有关情况介绍和汇报，查阅各单位提供的书面材料（项目中期检查表、阶段性成果、试点自评方案、自评工作计划等）。其中，对试点自评的六个院系，将到各单位逐一进行现场检查调研；对其他院系按学科类别相对集中地召开座谈会进行检查调研。

参加检查和调研的人员：校领导，教务处有关处、科长，校长办公室、人事处、校产与设备处有关人员，被检查单位的正、副职领导、立项项目负责人、学科组长、院系秘书。

检查时间定于9月19-28日，具体时间另行通知。

三、有关要求
1．各单位要高度重视教改项目中期检查工作，组织好院系所属项目的自查，项目负责人要严格按《三江学院关于重点专业、课程、教材、实验室及教育教学改革建设项目的实施及管理办法（试行）》要求，认真填写《三江学院教学改革项目中期检查表》，准备好有关材料。
2．要针对本单位实际情况，认真分析、梳理教学建设与改革中急需解决的矛盾和问题，并结合2006年教学建设与改革项目立项，提出下一步的打算。

3．要组织学习《三江学院“十一五”发展规划》，并对如何贯彻落实《规划》提出具体的意见和建议。

4．进行试点自评的六个院系要根据院字[2006]36号文件，对试点自评的方案和准备工作进行对照分析，准备好有关方案、计划和资料，以便检查、交流。

5．各单位在准备工作中有何问题，请与教务处教学研究科联系。E—MAIL：yuh@sju.js.cn，联系电话：51998826。
                                   三 江 学 院

二00六年九月十三日

主题词：教学 检查 通知
三江学院校长办公室               2006年9月13日印发

PAGE
2
—  —